
 

ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ 

Комітет з питань організації державної влади, місцевого самоврядування, 

регіонального розвитку та містобудування 

01008, м. Київ – 8, вул. М. Грушевського, 5, тел./факс: 255-32-05, 255-20-75 

 
 

В И С Н О В О К 
 

від 18 вересня 2019 року 

Протокол № 3 
 

Про включення до Порядку денного другої сесії Верховної Ради України 

дев’ятого скликання проекту Закону України про внесення змін до  

Закону України «Про столицю України – місто-герой Київ»  

(реєстр. № 2143 від 13.09.2019) 

________________________________________________________________ 

 

Заслухавши пропозицію Голови Комітету з питань організації державної 

влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку та містобудування 

А.Клочка щодо включення до Порядку денного другої сесії Верховної Ради 

України дев’ятого скликання проекту Закону України про внесення змін до 

Закону України «Про столицю України – місто-герой Київ» (реєстр. № 2143 від 

13.09.2019), внесений народними депутатами України А.Клочком, О.Качурою, 

В.Безгіним, Д.Ісаєнком, Т.Плачковою та іншими, відповідно до статті 13 Закону 

України «Про комітети Верховної Ради України» та статей 50, 96, 101 

Регламенту Верховної Ради України, Комітет  у х в а л и в: 

1. Рекомендувати Верховній Раді України відповідно до статті 96 

Регламенту Верховної Ради України  включити до Порядку денного другої сесії 

Верховної Ради України дев’ятого скликання проект Закону України про 

внесення змін до Закону України «Про столицю України – місто-герой Київ» 

(реєстр. № 2143). 

2. Рекомендувати Верховній Раді України відповідно до статті 101 

Регламенту Верховної Ради України визначити  проект Закону України про 

внесення змін до Закону України «Про столицю України – місто-герой Київ» 

(реєстр. № 2143) як невідкладний. 

3. Рекомендувати Верховній Раді України відповідно до частини третьої 

статті 50 Регламенту Верховної Ради України скоротити наполовину строк 

внесення альтернативних законопроектів до проекту Закону України про 

внесення змін до Закону України «Про столицю України – місто-герой Київ» 

(реєстр. № 2143). 

 
Голова Комітету        А.КЛОЧКО 


